
Uchwała Nr II/7/2010 
Rady Gminy Manowo 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie ustalenia diet radnych oraz Przewodniczących Zarządów Osiedli  
i Sołtysów 

 
      Na podstawie art. 25 ust.4 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675)  Rada Gminy 
uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 1. Ustala się diety zryczałtowane miesięczne w wysokości:    
a) Przewodniczącemu Rady    - 1.200 zł 
b) Wiceprzewodniczącemu Rady   -    750 zł 
c) Przewodniczącemu Komisji   -    750 zł 
d) Radnemu      -    650 zł 
e) Przewodniczącemu Rady Osiedla i Sołtysowi -    400 zł 
 

2. Dieta zryczałtowana miesięczna w wysokości określonej w ust. 1 ppkt a-d  przysługuje 
tylko z jednego tytułu niezależnie od ilości sesji i posiedzeń Komisji w danym miesiącu 
kalendarzowym. 

3. Dieta miesięczna nie przysługuje Wiceprzewodniczącemu Rady, Przewodniczącemu 
komisji oraz Radnemu w miesiącach kalendarzowych, w których nie odbywają się sesje 
oraz posiedzenia Komisji. 

4. Nieobecność radnego na sesji lub posiedzeniu komisji powoduje obniżenie kwoty o 25% za 
każdą nieobecność – nie więcej niż 50% diety. 

5. Nie powoduje obniżenia diety nieobecność związana z oddelegowaniem radnego do zadań 
związanych z pracą Rady. 

 
§ 2. Diety będą wypłacane „z dołu” za dany miesiąc w Punkcie Kasowym Bałtyckiego 

Banku Spółdzielczego w Manowie. 
 

§ 3. Tarci moc uchwała Rady Gminy Nr III/21/2006 z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie 
ustalenia diet radnych oraz Przewodniczących Zarządów Osiedli i Sołtysów. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 
i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo. 


